

MONTES CLAROS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS - MG

SEXTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2017 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 5 - Nº 854

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

PREFEITURA DE MONTES CLAROS - MG

EXTRATO № 055/2017 – ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a errata de Publicação

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Errata de Publicação realizada no dia 09/06/2016 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Montes Claros (página 01), Extrato de Publicação n°0147/ 2016 Termo de Aditamento Contrato n°P00240/14 referente ao Processo 0240/2014 – Dispensa de Licitação 082/2014 – Onde se lê: "Contratada: CENTRAL ENGENHARIA CONSTRUTORA "Contratado: PAULO ROBERTO ALVES BANDEIRA"

Montes Claros (MG), 04 de maio de 2017

Pollyanna Prates Coordenadora de Acompanhamento de Contratos



PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

EDITORAÇÃO GRÁFICA E REVISÃO PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS / EDSON GOUVEIA 3229-3036

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG
AV. Cula Mangabeira, 211 – Centro Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3038
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002
www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/ 08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.